prefeitura )YíuniciPai de Coronel Vivida
~stado do 'Para.l1.á.

io N.o .

LEI NQ 394/69

Súmula: Autoriaa o Poder Exe-
cutivo a desapropriar
terreno e abre Crédito
Especial-

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Es-
tado do paraná, decreta e eu Âõgelo Mezzomo Prefeito Municipal, san-
ciono a seguinte Lei.

ArtQ lQ - Fica o Poder Executivo Municipal
8utori~ado a desapropriar uma área de 10.0nO K2 do lote Rural NQ 3 A
ds Gleba 1 Gusbirobe de pr-opr í.edad e do S,e. Hugo Dropa, no lote onde /
será construíds 8 torre de micro ondas da Telepsr, pela importância
de ~$ 210,00 (õuzentoG e dez oruzeiros novos).

Art2 2º - P5ra cobertur das despesas do
artigo anterior, fica o Poder Executivo autorizado e abrir Crédito /
especial de NC~ 210,00 (duzento~ e dez oruzeiros novos) utilizando a- ,meior arreõsdaçao ja prevista.

ArtQ 32 - Este Lei entrará em vigor na da-•.. ...,ta de sua pUbliceçao, revogadas as disposiçoes em contrario-
Gabinete do Prefeito Municipal de

Vivida, aos 8 de JUlho d~ ~.969-
Coronel

Publique-se-

Prefeito-